ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าฯ พระราชทานผ้าพระกฐินให้มหาวิทยาลัยมหิดล น าไปถวายพระสงฆ์จ าพรรษา   24 

ณ วัดนวลนรดิศวรวิหาร แขวงปากคลองภาษีเจริญ เขตภาษีเจริญ กรุงเทพฯ ในวันที่ ๓๐ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ 25 

เวลา ๑๓.๓๐ น. โดยมีก าหนดการที่แนบมาพร้อมนี้ พร้อมสรุปยอดเงินท าบุญ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ 26 

รวมจ านวนเงินทั้งสิ้น ๖๒๖,๘๙๒.๗๔ บาท (หกแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) 27 

มหาวิทยาลัยมหิดลจึงขอเรียนเชิญท่านเข้าร่วมพิธีและท าบุญตามก าลังศรัทธาเพ่ือถวายเป็นพระราชกุศล               28 

ในการถวายผ้าพระกฐินพระราชทานครั้งนี้ 29 

ที่ประชุมรับทราบ 30 

31 

๑๑ 

๖.๙ ขอเชิญร่วมต้อนรับรัฐมนตรีว่าการกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัย  1